REQUERIMENTO Nº 017/2017
A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE UBS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa as seguintes informações:
01) quantas Unidades Básicas de Saúde  - UBS encontram-se em funcionamento no Município, informando a localização de cada uma;
02) relação nominal dos profissionais de saúde (médicos, enfermeiros e técnicos em enfermagem) que trabalham nas respectivas UBS;
03) Qual o número de equipes da Estratégia de Saúde da Família - ESF encontram-se em funcionamento no Município e em quais bairros estão atuando.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.
José Fernando Moreira Peixoto

Vereador

RECEBIDO EM:  16/02/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017